

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva



Ano 2018 Plenário das Deliberações			
Protocolo N.º 675 às 15:43 hs.	Em 03/12/2018.	☐ Projeto de Lei ☐ Projeto de Decreto do Legislativo ☐ Projeto de Resolução ☐ Requerimento ☐ Indicação X Moção de APLAUSOS ☐ Emenda	N°. 165/2018
Assinatura do Funcionário			

Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, à Sra. GENOVEVA CORRÊA – Colaboradora em Barra do Garças do projeto "Caminhada Passos que Salvam-Hospital do Amor", cumprimentando-a pela belíssima iniciativa de arrecadar fundos para o Hospital do Amor/Tratamento do câncer infanto-juvenil.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 03 de dezembro de 2018.

Vereador **Z**É GOTA

PRE

Membro da Comissão de Constituição, Justiça e Redação Relator da Comissão de Turismo, Sustentabilidade e Desportos

> APROVADO POR UNANIMIDADE Em sessão de 0 3 DEZ. 2018



Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva



JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

Queremos expressar através desta Moção, nossos cumprimentos a ilustre Sra. Sra. **GENOVEVA CORRÊA** – Colaboradora em Barra do Garças do projeto "Caminhada Passos que Salvam-Hospital do Amor", cumprimentando-a pela belíssima iniciativa de arrecadar fundos para o Hospital do Amor/Tratamento do câncer infanto-juvenil.

Para nós é motivo de orgulho e satisfação, tomar conhecimento desse gesto maravilhoso, brilhante iniciativa de prestar solidariedade ao trabalho de luta contra o câncer infanto-juvenil, que revela o espírito humanitário das pessoas envolvidas nesse importante projeto, atitudes como essa, nos enchem de grande alegria e esperança, razões pelas quais, merece todo o nosso destaque e nossa admiração.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos cumprimentos e nossos aplausos, à ilustre senhora, pelas razões acima expostas.

Vereador ZÉ GOTA

PRB

Membro da Comissão de Constituição, Justiça e Redação Relator da Comissão de Turismo, Sustentabilidade e Desportos